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KRUUNU HERKKU

Kruunu Herkku Oy
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Varumark

Kruunu Herkku

Forpackningens innehall, varde

Hyllkants/kvittotex
Pasta Carbonara 2kg

Artikelbenamning

2000 Gram Pasta carbonara
GTIN Identifiering Tillverkningsland
06420614913802 6711 Finland

Forpacknings- /kollityp, kod
Lada

En klassisk carbonara gjord av rokt skinka, bacon, akta parmesanost, gradde och pennepasta. Kruunu Herkku —

handlagad mat fran Juva, med karlek till ravaror.

Ingrediensforteckning

pasta 35% (durumvete (eu)), laktosfri gradde, rokt
grisbog-skinka 11% (flask (Finland), vatten, salt, glukos),
16k, bacon (svinkétt (Finland), vatten, salt), parmesanost
(mjolk, syra), vitlok, kéttbuljong (jastextrakt, maltodextrin,

Anviandningsinstruktioner for
konsument

Overfér produkten till ett virmebestandigt kérl innan den
varms upp

Forvaringsinstruktioner for
konsument

Forvaring under +6°C

socker, smak, potatisstérkelse, biffekstrakt, vegetabilisk Temperature MAX:6°C MIN:2°C
olja (palm), I6kpulver, karamelsirap, gurkmeja, vitpeppar),
modifierad majsstarkelse, svartpeppar
Allergentyp
Spannmal som o Kraftdjur Agg Fisk Jordnotter Sojabonor Mjolk 0
innehaller Free from Free from Free from Free from Free from Innehaller
gluten
Innehaller
Notter (eng: tree Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur
nuts) Free from Free from Free from sulfit Free from Free from
Free from Free from
Naringsamne Kontaktinformation
Energi 131 Kilocalorie (international table), 547 Typ av kontakt Manufacturer
Kilojoule
Kontaktens namn  Kruunu Herkku Oy
Fett 7,29 Gram
Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Varav mattat fett 2,19 Gram
Website www.kruunuherkku.fi
Kolhydrat 9,09 Gram
Varav sockerarter 0,01 Gram
Protein 547 Gram
Salt 1,07 Gram
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